β) 182447/3049/1980.
γ) 154659/24−5−82.
10. Την με αριθμ. 38170/17−6−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λαγκαδά με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
εκτάσεως που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική έκταση εμ−
βαδού Ε= δύο χιλιάδες εννιακοσίων τριάντα επτά τ.μ. 
(2.937 τ.μ.),. που καλυπτόταν από πρίνο, δρυ, φράξο, 
κρανιά κ.λπ. με σκοπό την προστασία, την αναδημιουρ−
γία του δάσους με φυσική ή τεχνική αναδάσωση και 
τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δασικής, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, της